
 
 
 
 

  

  

 

   PORTARIA N° 09/16, de 13 de maio de 2016. 

 

   A Secretária de Educação, Esporte e Cultura, Ana 

Paula Teixeira Cechinel, no uso de suas atribuições legais e amparada pelo artigo 47, da 

Lei Orgânica de Cocal do Sul pela presente 

 

   RESOLVE: 

 

   Art. 1º Nomear os membros que constituirão a Equipe 

Técnica que acompanhará a Comissão de Avaliação e Monitoramento do Plano Municipal 

de Educação instituída através de Decreto SAF N°. 290/16 de 13 de maio de 2016: 

 

I - Cristina Denesio Corrêa – Representante da Secretaria de Educação, Esporte e 

Cultura; 

II - Laércio de Costa - Representante da Secretaria de Finanças Públicas; 

III - Clédio Fachin – Representante da Secretaria de Administração e Planejamento; 

IV - Sinara Maria Crippa Milanez – Representante da Secretaria de Saúde Pública; 

V - Luciano Antunes – Representante do Ensino Público Municipal. 

 

   Art. 2º. A presente Portaria entrará em vigor na data de 

sua publicação.  

 

Paço Municipal Jarvis Gaidzinski, 13 de maio de 2016.  

 

Ana Paula Teixeira Cechinel 

Secretária de Educação, Esporte e Cultura 

 


